Área do Terreno 285,00

Área Edificada 120,20

Exercício de cálculo 2025
   

   

ÁREAS EDIFICADAS

Edificação N° do Habite se Data do Habite se Ano Área Construída Fração Ideal

1 / / 2014 120,20 1.000000

VLR M² CONSTRUÇÃO R$ 0,00 ()

01.02.031.0244.001 R$ 18768,36 (DEZOITO MIL SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

VVCONSTRUÇÃO 2 R$ 0,00 ()

VVCONSTRUÇÃO 3 R$ 0,00 ()
   

   

   

Valor Venal Territorial R$ 11.180,55 (ONZE MIL CENTO E OITENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)
Valor Venal Predial R$ 18.768,36 (DEZOITO MIL SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS

CENTAVOS)
Valor Venal Imóvel R$ 29.948,91 (VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA

E UM CENTAVOS)